jii'AH

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Н01ЮСИВИРСК0Й ОБЛАСТИ

«ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

20^?.« 3 » jYo

О переводе автоматического поста весогабарнтного контроля в режим

вынесения постановлений о парушепнях

Б связи с приведением в соответсч'вие места устарювки и оборудования АПВГК
требованиям приказа Министерства транспорта РФ от 31 августа 2020 г. № 348,

ПРИКАЗЫВАЮ:

L. Начать эксплуатацию поста весогабаритного контроля транспортных

средств в режиме вынесения постановлений о правонарушениях в месте

расположения - ! км автомобильной дороги «104 км а/д «Р-256» - Сузуи»
-с 27.10.2025г.

2. Отделу геоинформациоиных технологий и мониторинга дорог ГКУ
ИСО ТУАД (Деговцов А.А.):

2.1. Обеспечить передачу данных с поста весогабаритного контроля

транспортных средств в органы государственного контроля.

2.2. Опубликовать на официальном сайте

шчформационио-телекоммуникацмонной сети "Интер!!ет" информацию о режиме
эксплуатации поста.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления по ремонту и содержанию автомобильных дорог Астапова М.В.

ГКУ ИСО ТУАД в

В.В. ВоспаичукНачальник управления /Ч)

Деговцов А.Л.